
 

У К Р А Ї Н А 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ, НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
 

Н А К А З  

від 08.04.2022 року                Хмельницький                                   № 155-од 

Про забезпечення  протипожежної                                                                                             

безпеки на об'єктах закладів освіти                                                                                              

під  час  весняно-літнього  

пожежонебезпечного періоду 2022 року 

 

На виконання  Кодексу цивільного захисту України, з метою належного 

забезпечення пожежної і техногенної безпеки та посилення  протипожежного 

захисту в закладах освіти у весняно-літній  період, запобігання пожежам 

НАКАЗУЮ: 

             1. Затвердити  заходи  протипожежної  безпеки  при  підготовці  

закладів освіти області до роботи  в  весняно-літній  період  2022 року. 

             2. Керівникам  структурних  підрозділів з  питань освіти органів 

місцевого самоврядування, керівникам закладів  загальної  середньої  освіти 

обласної  комунальної  власності: 

             2.1.Розробити та затвердити перелік протипожежних   заходів  при  

підготовці  закладів  освіти  до  роботи  у весняно-літній  період 2022 року  

(орієнтовний перелік додається в додатку); 

              2.2.Розглянути питання про підготовку об'єктів освіти до експлуатації у  

весняно-літній  період  на  нарадах  керівників; 

             2.3.Провести  комплексну  перевірку всіх закладів щодо дотримання 

правил  пожежної  безпеки. 

 

             3. Інформацію про проведену роботу надавати у відділ матеріально-

технічного забезпечення, охорони праці, техніки безпеки комунального закладу 

«Центр організаційно-господарського забезпечення закладів освіти» до             

20 серпня 2022 року. 



 

             4.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  Департаменту                 Дарія  БАСЮК 

  

 


